
 

 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
17 июня 2022 года                                                                                               № 18/57 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

Об уполномоченном Видяевской территориальной избирательной комиссии  

по составлению протоколов об административных правонарушениях  

при проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево 

Мурманской области шестого созыва   

 

В соответствии с пунктом 212 статьи 29, пунктами 7, 8 статьи 56 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 28.3. Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях Видяевская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

 

1. Делегировать полномочия по составлению протоколов об административных 

правонарушениях члену Видяевской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Сащуку Алексею Валерьевичу.  

 

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник 

Видяево» и разместить на официальном сайте ЗАТО Видяево в 

информационно-коммуникационной сети интернет. 

 

 

Председатель Видяевской территориальной  

избирательной комиссии                                      Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной  

избирательной комиссии                                                Ю.Н. Кривогузов 


